UCHWALA NR XII-118/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatkoéw, ktére nie wygasajq z uplywem roku budzetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 41 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249 poz. 2104Y ) — Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Uchwala si¢ wykaz planowanych wydatkoéw budzetu, ktdre nie wygasaja z uptywem roku budzetowego
w kwocie 437 449,25 zt oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatkéw zgodnie z zalacznikiem Nr 1

2. Uchwala si¢ plan finansowy wydatkoéw o ktdérych mowa w ustepie 1 w podziale na dziaty i rozdziaty
klasyfikacji wydatkéw z wyodrgbnieniem wydatkow majatkowych, zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia, obowiazuje w roku budzetowym 2012 oraz podlega
ogloszeniu.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Jerzy Glowacz

1) Zmiany niniejszej ustawy zostaty opublikowane w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

Id: 4A2DA41B-BCCF-4CDB-A808-6COEBD330E00. Uchwalony Strona 1



Zatacznik do Uchwaly Nr XII-118/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Plan finansowy wydatkéw budzetu Gminy Olsztynek, ktore w 2011 roku nie wygasaja z uplywem roku
budzetowego.

Id: 4A2DA41B-BCCF-4CDB-A808-6COEBD330E00. Uchwalony Strona 2




Wykaz niweyg

										Załącznik Nr 1

										do Uchwały Rady Miejskiej

										Nr XII - 118/2011

										z dnia 29 grudnia 2011 r.

		Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Olsztynek,

		które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

		Dział		Rozdział		§		Treść		Kwota w zł		Termin realizacji

		010						ROLNICTWO I ŁOWIECTWO		0.00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		0.00

						6050		Zadania inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie projektu technicznego budowy sieci wodociągowej do wsi Lutek				28.02.2011

						6050		Zadania inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla kolonii Mierki i ul. Polnej w Olsztynku				30.06.2011

		600						TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ		26,448.00

				60016				Drogi publiczne gminne		26,448.00

						4210		Zakup materiałów i wyposażeniah		5,528.85		30.06.2012

						4300		Zakup pozostałych usług		20,919.15		30.06.2012

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie projektu drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych przy ul. Mrongowiusza				30.04.2012

		710						DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA		273,643.25

				71004				Plany zagospodarowania przestrzennego		251,411.00

						4300		Zakup usług pozostałych		251,411.00		30.06.2012

				71013				Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)		22,232.25

						4300		Zakup usług pozostałych		22,232.25		30.06.2012

		750						ADMINISTRACJA PUBLICZNA		0.00

				75023				Urzędy Gmin - Miast		0.00

						4270		Zakup usług remontowych

		900						GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA		105,858.00

				90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód		50,508.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie projektu zagospodarowania plaży nad jeziorem Jemiołowskim i ścieżki wokół jeziora		50,508.00		30.06.2012

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie projektu technicznego  kanalizacji sanitarnej Olsztynek - Królikowo - Lichtajny - Drwęck				28.02.2011

				90017				Zakłady Gospodarki Komunalnej		55,350.00

						4390		Zakup usług obejmujący wykonanie ekspertyz, anliz i opinii		55,350.00		31.03.2012

		921						KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO		0.00

				92120				Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami		0.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Olsztynek miejskie mury obronne, prace ratownicze na odcinku północno-zachodnim średniowiecznych murów obronnych położonych na działce Nr 176/5, woj. Warmińsko-Mazurskie				31.05.2009

				92195				Pozostała działalność		0.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednodtek budżetowych - budowa świetlicy wiejskiej w Kunkach				30.06.2009

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa świetlicy wiejskiej we wsi Gaj				30.06.2009

		926						KULTURA FIZYCZNA I SPORT		31,500.00

				92601				Obiekty sportowe		31,500.00

						6050		Zagospodarowanie terenu przyzamcza na park sportu, kultury i rozrywki		31,500.00		30.06.2012

		RAZEM								437,449.25

								Przewodniczący Rady Miejskiej

								Jerzy Głowacz





Plan fin niewyg

								Załącznik Nr 2

								do Uchwały Rady Miejskiej

								Nr XII - 118/2011

								z dnia 29 grudnia 2011 r.

		Plan  finansowy wydatków budżetu Gminy Olsztynek,

		które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

		Dział		Rozdział		§		Treść		Kwota w zł		Z tego:

												Wydatki bieżące		Wydatki majątkowe

		010						ROLNICTWO I ŁOWIECTWO		0.00		0.00		0.00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		0.00		0.00		0.00

						6050		Zadania inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie projektu technicznego budowy sieci wodociągowej do wsi Lutek						0.00

						6050		Zadania inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla kolonii Mierki i ul. Polnej w Olsztynku						0.00

		600						TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ		26,448.00		26,448.00		0.00

				60016				Drogi publiczne gminne		26,448.00		26,448.00		0.00

						4210		Zakup materiałów i wyposażeniah		5,528.85		5,528.85

						4300		Zakup pozostałych usług		20,919.15		20,919.15

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie projektu drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych przy ul. Mrongowiusza						0.00

		710						DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA		273,643.25		273,643.25		0.00

				71004				Plany zagospodarowania przestrzennego		251,411.00		251,411.00		0.00

						4300		Zakup usług pozostałych		251,411.00		251,411.00

				71013				Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)		22,232.25		22,232.25		0.00

						4300		Zakup usług pozostałych		22,232.25		22,232.25

		900						GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  ŚRODOWISKA		105,858.00		55,350.00		50,508.00

				90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód		50,508.00		0.00		50,508.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie projektu zagospodarowania plaży nad jeziorem Jemiołowskim i ścieżki wokół jeziora		50,508.00				50,508.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - opracowanie projektu technicznego  kanalizacji sanitarnej Olsztynek - Królikowo - Lichtajny - Drwęck						0.00

				90017				Zakłady Gospodarki Komunalnej		55,350.00		55,350.00		0.00

						4390		Zakup usług obejmujący wykonanie ekspertyz, anliz i opinii		55,350.00		55,350.00

		926						KULTURA FIZYCZNA I SPORT		31,500.00		0.00		31,500.00

				92601				Obiekty sportowe		31,500.00		0.00		31,500.00

						6050		Zagospodarowanie terenu przyzamcza na park sportu, kultury i rozrywki		31,500.00				31,500.00

		RAZEM								437,449.25		355,441.25		82,008.00		437,449.25

		921						KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO		0.00		0.00		0.00

				92120				Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami		0.00		0.00		0.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Olsztynek miejskie mury obronne, prace ratownicze na odcinku północno-zachodnim średniowiecznych murów obronnych położonych na działce Nr 176/5, woj. Warmińsko-Mazurskie						0.00

				92195				Pozostała działalność		0.00		0.00		0.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednodtek budżetowych - budowa świetlicy wiejskiej w Kunkach						0.00

						6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa świetlicy wiejskiej we wsi Gaj						0.00

														0.00

								Przewodniczący Rady Miejskiej

								Jerzy Głowacz







